18 semaines d'enseignement -

16 semaines a 6 mois de stage
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31/08/2020
07/09/2020
14/09/2020
21/09/2020
28/09/2020
05/10/2020
12/10/2020
19/10/2020
26/10/2020
02/11/2020
09/11/2020
16/11/2020
23/11/2020
30/11/2020
07/12/2020
14/12/2020
21/12/2020
28/12/2020
04/01/2021
11/01/2021
18/01/2021
25/01/2021
01/02/2021
08/02/2021
15/02/2021
22/02/2021
01/03/2021
08/03/2021
15/03/2021
12 22/03/2021
13 29/03/2021
14 05/04/2021
15 12/04/2021
16 19/04/2021
17 26/04/2021
18 03/05/2021
19 10/05/2021
20 17/05/2021
21 24/05/2021
22 31/05/2021
23 07/06/2021
24 14/06/2021
25 21/06/2021
26 28/06/2021
27 05/07/2021
28 12/07/2021
29 19/07/2021
30 26/07/2021
31 02/08/2021
32 09/08/2021
33 16/08/2021
34 23/08/2021
35 30/08/2021
36 06/09/2021
37 13/09/2021
38 20/09/2021
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MASTER 2 EEEA
Calendrier 2020/2021

Accueil et Début des enseignements : Lundi 31 ao(t

Enseignements
Enseignements
Enseignements
Entreprise/Projets
Entreprise/Projets
Enseignements
Enseignements

Entreprise/Suspension des enseignements

Entreprise/Projets
Enseignements
Enseignements
Entreprise/Projets
Entreprise/Projets
Enseignements
Enseignements

Entreprise/Vacances de fin d'année

Enseignements
Enseignements
Entreprise/Projets
Entreprise/Projets
Enseignements
Enseignements
Enseignements
Entreprise/Projets

Entreprise/Vacances d'hiver (correspond a la 2% semaine des vacances scolaires)

Enseignements/Projets
Enseignements/Projets
Soutenances des travaux de Projets

Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage

Jury M2 EEEA Semestre 9 Session 1

Vacances de printemps

Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage
Entreprise/Stage

Soutenances des travaux de stage
Jury M2 EEEA Session 1

Entreprise/Stage
Session 2

Jury M2 EEEA Session 2
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mercredi 11 nov. : férié

lundi 5 avril : férié

jeudi 13 mai : férié

lundi 24 mai : férié

mercredi 14 juillet : férié
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